Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2019
                                                                                                        № 76
п. Приамурский

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решение Собрания депутатов от 19.04.2011 № 112
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» (далее Положение), утвержденное решение Собрания депутатов от 19.04.2011 № 112 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.
Положение распространяется на работников бюджетных и казенных муниципальных учреждений муниципального образования» Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее – Учреждения).».

1.2. Пункт 16 Положения изложить в следующей редакции:

«16.
Объем средств на оплату труда работников учреждений формируется на календарный год исходя из объема ассигнований бюджета Приамурского городского поселения и средств, поступающих от приносящей доход деятельности учреждения.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

      А.С. Симонов